
  Р Е Ш Е Н И Е  № 2 4 8  

 на Столичния общински съвет 

  от 26.04.2018 година 

За именуване на метростанции, във връзка със завършване на              
Линия 3 на метрото в град София. 

На основание чл.21, ал.1, т.18 и ал.2 от Закона за местното 
самоуправление и местната администрация и чл.4, ал.1 от Наредбата за 
именуване и преименуване на общински обекти, поставяне, преместване и 
премахване на паметници и художествени елементи на територията на 
Столична община 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

   Р Е Ш И :

1. Наименованията на 15 метростанции от третата линия на метрото 
в град София, представляваща метродиаметър, пресичащ града в 
направлението - бул. „Владимир Вазов”, Централна градска част, 
кв.„Красно село” до ж.к. „Овча купел”, да бъдат както следва: 

МС 2 - бул. „Ген. Владимир Вазов”;  
МС 3 - „Мизия”; 
МС 4 - Стадион „Георги Аспарухов”; 
МС 5 - „Хаджи Димитър”; 
МС 6 - „Театрална”; 
МС 8 - „Орлов мост”; 
МС 9 - „Св. Патриарх Евтимий”; 
МС 10 - „НДК”; 
МС 11 - „Медицински университет”; 
МС 12 - бул. „България”; 
МС 14 - „Цар Борис III”/”Красно село”; 
МС 15 - „Тракия”; 
МС 16 - „Овча купел”; 
МС 17 - „Овча купел II”; 
МС 18 - „Горна баня”.  

СТОЛИЧНА ОБЩИНА

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ
         1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, Факс 02/98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, https://council.sofia.bg 



2. Възлага на изпълнителния директор на „Метрополитен” ЕАД да 
предприеме необходимите действия по изпълнение на т.1 от настоящото 
решение. 

Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 26.04.2018 г., Протокол  № 52,  точка 22 от дневния 

ред, по доклад № СОА18-ВК66-2647/12.04.2018 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п)  

       Елен Герджиков  


